1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 002/2013

 PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE
ESPECIALIZAÇÃO EM “PERÍCIA ECONÔMICO-FINANCEIRA E PERÍCIA AMBIENTAL”.
O Diretor da Faculdade Horizontina – FAHOR, no uso de suas atribuições legais, torna
público a retificação no prazo de inscrição do Edital de Pós-Graduação 002/2013, do
Processo Seletivo para o Curso de Especialização, Lato Sensu, em Perícia Econômico-
Financeira e Perícia Ambiental a ser oferecido pela Faculdade Horizontina.

CLÁUSULA ALTERADA E SUA NOVA REDAÇÃO

ITEM 3 – DO CALENDÁRIO

3. – DO CALENDÁRIO:

3.1 – Das Inscrições:
- De 1º de abril a 10 de maio de 2013.

Os demais prazos indicados no edital serão divulgados em data posteriormente ao
encerramento o período de inscrições.

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalterados.

Horizontina, 09 de abril de 2013.

Sedelmo Desbessel
                                                             Diretor da FAHOR